



L.dz. W/1620/2022/DZP

Olsztyn, 20.10.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 261/2022/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup usługi kompleksowego wdrożenia oprogramowania OMEGA PSIR służącego do tworzenia Bazy Wiedzy o uczelni, na którego licencję posiada zamawiający wraz z jego integracją z systemami informatycznymi funkcjonującymi w UWM i systemami zewnętrznymi, zaprojektowanie i wdrożenie modułu Systemu Oceny Pracowniczej, oraz koszt utrzymania oprogramowania OMEGA PSIR przez maksymalnie 12 miesięcy w ramach projektu „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Rozdział IX pkt. 80 załącznika nr 1 do SWZ:

“Zamawiający zobowiązuje się do udostępnienia serwera produkcyjnego dla Systemu Oceny Pracowniczej (SOP)

- 250GB (wymagania w zależności od ilości archiwizowanych wyników oceny dla kolejnych lat),
- dysk umożliwiający min. poziom prędkości odczytu danych na poziomie 30 MiB/s,
- pamięć RAM min. 32 GB,
- procesor 8 wątków z taktowaniem 2,5 GHz lub więcej w zależności od liczby użytkowników systemu i natężenia ruchu.”

Zamawiający w rozdziale IX wskazuje zobowiązanie się do udostępnienia 4 serwerów:

- 1x serwera produkcyjnego dla oprogramowania Omega-PSIR;
- 1x serwera testowego dla oprogramowania Omega-PSIR;
- 1x serwera produkcyjnego dla Systemu Oceny Pracowniczej;
- 1x serwera systemu CAS.

Czy rzeczywistą intencją Zamawiającego jest udostępnienie tylko serwera produkcyjnego dla Systemu Oceny Pracowniczej, czy też oferent powinien traktować to jako oczywistą omyłkę ze strony Zamawiającego?

Działając w dobrej wierze i opierając się na naszym wieloletnim doświadczeniu, pragniemy zaznaczyć, że niezbędne jest równoczesne utrzymywanie zarówno serwera testowego, jak i produkcyjnego w celu umożliwienia bieżącego wdrażania i testowania zmian w oprogramowaniu zgłaszanych przez użytkowników Zamawiającego. Dopuszczamy, że powyższy zapis można traktować jako oczywistą omyłkę, niemniej istotność owego zapisu powoduje potrzebę dogłębnej analizy wszystkich możliwości, które w sposób kluczowy rzutują na wykonanie zamówienia.

Brak udostępnienia serwera testowego przez Zamawiającego wiąże się z oczekiwaniem udostępnienia i utrzymania serwera testowego po stronie Wykonawcy. Spowoduje to znaczne wydłużenie etapu wdrożenia w porównaniu z przewidywanym przez Zamawiającego. Udostępnienie serwera testowego przez Wykonawcę na potrzeby instalacji Systemu Oceny Pracowniczej pociąga za sobą wiele dodatkowych działań, które Wykonawca będzie musiał podjąć, w tym m.in. potrzebę pozyskania dodatkowego wsparcia prawnego ze względu na wrażliwość danych objętych RODO, które będą docelowo przechowywane na serwerze udostępnionym przez Wykonawcę. Wymusza to również na Wykonawcy prowadzenie usług hostingowych, co - zwracamy uwagę - nie jest przedmiotem postępowania.

Wskazujemy również, że brak udostępnienia serwera testowego z równoczesnym brakiem zgody na wykonywanie prac testowych na serwerze produkcyjnym wiąże się ze znacznie ograniczoną częstotliwością aktualizowania środowiska, a co za tym idzie - również brakiem bieżącego dostępu do wprowadzanych funkcjonalności.

Wobec powyższego:

1. Czy Zamawiający udostępni dodatkowy serwer testowy o identycznych parametrach co serwer produkcyjny?
2. Jeżeli odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1 jest negatywna, czy Zamawiający zamierza w pierwszej kolejności wskazany w rozdziale IX pkt. 80 załącznika nr 1 do SWZ serwer udostępnić jako serwer testowy, a następnie po zakończeniu etapu wdrożenia zamierza "przemianować" ów serwer na produkcyjny?
3. Biorąc pod uwagę niezbędność utrzymywania zarówno serwera testowego, jak i produkcyjnego w tym samym czasie, czy Zamawiający, jeżeli odpowie pozytywnie na pytanie nr 2, może równocześnie zobowiązać się do późniejszego, tj. już po zakończonym etapie wdrożenia, udostępnienia serwera testowego tak, aby docelowo dla Systemu Oceny Pracowniczej były przewidziane 2 serwery?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający udostępni dodatkowy serwer testowy o identycznych parametrach co serwer produkcyjny.

Pytanie nr 2:

Rozdział XIII pkt. 95 i 96 załącznika nr 1 do SWZ:

“95. Integracja z systemem

- PBN,
- APD,
- USOS,
- Active Directory

96. Migracja danych z systemu OJS



Termin wykonania: do 90 dni kalendarzowych od dnia zakończenia Etapu nr 2, potwierdzonego końcowym protokołem zdawczo-odbiorczym.”

Czy Zamawiający, konstruując powyższy zapis, miał na myśli, że wykonanie etapu nr 3 będzie potwierdzone końcowym protokołem zdawczo-odbiorczym? Oferent w powyższej konstrukcji zdania może mieć wątpliwości, czy omyłkowo Zamawiający nie żąda końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego przy zakończeniu etapu nr 2, co, biorąc pod uwagę zapisy z rozdziału IV pkt. 1 ppkt. 3 SWZ, jest oczywistą omyłką.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający, konstruując powyższy zapis, miał na myśli, że wykonanie etapu nr 3 będzie potwierdzone końcowym protokołem zdawczo-odbiorczym. Zakończenie etapu nr 2 będzie potwierdzone protokołem odbioru częściowego.

Pytanie nr 3:

Rozdział II pkt. 9 załącznika nr 1 do SWZ:

“Wykonawca przeprowadzi szkolenia dla pracowników Zamawiającego, osobno dla administratorów (do 5 osób, min. 5 godz.) i dla redaktorów (do 30 osób, min. 10 godz.). Szkolenia mogą być przeprowadzone w formie zdalnej. Wykonawca dostarczy audiowizualne materiały szkoleniowe z prawem do publikacji bezterminowej w środowisku Zamawiającego.”

Czy Zamawiający wnosi o udostępnienie materiałów szkoleniowych wyłącznie dla potrzeb Zamawiającego i wyłącznie w środowisku wewnętrznym Zamawiającego? Jeżeli odpowiedź jest negatywna, wnosimy o wskazanie, w jakim celu Zamawiający chce upubliczniać własność intelektualną Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wnosi o udostępnienie materiałów szkoleniowych wyłącznie dla potrzeb Zamawiającego i wyłącznie w środowisku wewnętrznym Zamawiającego.

Z poważaniem,



mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA



Dorota Borkowska

